國立台灣大學生命科學院95學年度第1次院教師員額管理小組會議
會議紀錄（95.8.29奉院長核可後發文）
日期：95年8月29日（星期二）中午12時10分
地點：生命科學館6樓628會議室
出席：羅院長竹芳、丘教授臺生、何教授國傑（陳教授俊宏代）、李教授培芬（出國）、周教授宏農（請假）、林教授讚標、張教授文章（請假）、陳教授保基、楊教授盛行、廖教授大修、蔡教授懷楨、蕭教授寧馨(李助理教授昆達代理)、羅教授清華（劉教授緒宗代） （按姓名筆劃排序）
主席：羅院長竹芳

記錄：陳懿慧
列席：賀技士銀珠、陳技士懿慧
1、 討論事項：
本院95學年度各系所教師員額使用及規劃討論案，提請討論。
決議：本次會議只針對96學年度預聘人數作成決議，決議如附表，97-98學年度暫不討論。
2、 臨時動議：
3、 散會。（下午2時）
	學年度
	系所單位
	預聘人數
	新聘領域
	缺額來源
	？
	決 議

	96
	生科系
	1
	演化生物學(待本系研發會開會後決定)
	退休出缺
	退休教師研究室
	本次會議決議如下：

因該案尚未經生科系研發會開會通過，故若經該會決議預聘人數1名，且領域為“演化生物學”，則本案通過。

若該系研發會開會決議不符上述內容，則本次會議決議無效，請生科系重新提案討論。

	生技系
	0-1（96或97）
	組合化學、細胞科技、結構生物學、系統生物學
	退休出缺
	退休教師研究室
	暫不討論

	生化所
	2
	化學與結構生物學、細胞與分子生物學
	向校借用
	R108、 R401
	通過

	微生所
	0
	無
	無
	無

	漁科所
	0
	無
	無
	無

	動物所
	1
	基因體生物資訊
	兼任改聘
	生科館內規畫
	本次會議決議如下：

因動物所中長程聘用計畫尚未經院務會議通過，故若其中長程計畫提95學年度第1次院務會議通過，則本案通過。

若該所中長程計畫未能於95學年度第1次院務計畫通過，則本次會議決議無效，請動物所重新提案討論。

附表

附表(續)

	分細所
	1
	發育生物學、細胞生物學、染色體學、基因學、蛋白質體學、尖端分生科技學
	退休出缺
	退休教師研究室
	通過

	生態所
	0
	無
	無
	無

	植科所
	1
	功能性基因體學
	無
	無
	本次會議決議如下：

因植科所中長程聘用計畫尚未經院務會議通過，故若其中長程計畫提95學年度第1次院務會議通過，則本案通過。

若該所中長程計畫未能於95學年度第1次院務計畫通過，則本次會議決議無效，請植科所重新提案討論。

PAGE
2